MINISTERIO PUBLICO

ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 22 ENTRANCIA
N°. 213, 23 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO, no uso de suas atribuicdes legais e de acordo com a deliberagéo tomada
na 1302 Sessao Ordinaria do CSMP, faz saber, aos Promotores de Justica, que
estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicacdo do presente
Edital, nos termos da Lei Complementar n°® 51/2008 e do Regimento Interno, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Merecimento, e, nio
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Ananas.

Clenan Renaut de Melo Pereira
Presidente

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 22 ENTRANCIA
N°. 214, 23 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO, no uso de suas atribuicdes legais e de acordo com a deliberagéo tomada
na 1302 Sessao Ordinaria do CSMP, faz saber, aos Promotores de Justica, que
estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicacédo do presente
Edital, nos termos da Lei Complementar n°® 51/2008 e do Regimento Interno, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Antiguidade, e, nZo
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Arapoema.

Clenan Renaut de Melo Pereira
Presidente

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2ace6539 - a606a961 - 32107539 - 893ba2al

MINISTERIO PUBLICO

ESTADO DO TOCANTINS
Conselho Superior do Ministério Publico

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 22 ENTRANCIA
N°. 215, 23 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO, no uso de suas atribuicdes legais e de acordo com a deliberagéo tomada
na 1302 Sessao Ordinaria do CSMP, faz saber, aos Promotores de Justica, que
estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicacdo do presente
Edital, nos termos da Lei Complementar n°® 51/2008 e do Regimento Interno, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Merecimento, e, nio
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Formoso do Araguaia.

Clenan Renaut de Melo Pereira
Presidente

EDITAL DE REMOGAO OU PROMOGAO DE 22 ENTRANCIA
N°. 216, 23 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO
PUBLICO, no uso de suas atribuicdes legais e de acordo com a deliberagéo tomada
na 1302 Sessao Ordinaria do CSMP, faz saber, aos Promotores de Justica, que
estdo abertas, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicacédo do presente
Edital, nos termos da Lei Complementar n°® 51/2008 e do Regimento Interno, as
inscrigbes ao concurso de REMOGAO, pelo Critério de Antiguidade, e, nZo
havendo concorrente, PROMOGCAO pelo mesmo critério, ao cargo de Promotor de
Justica de Parana.

Clenan Renaut de Melo Pereira
Presidente

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2ace6539 - a606a961 - 32107539 - 893ba2al

	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 2ª ENTRÂNCIA
	Nº. 213, 23 de outubro de 2012
	Clenan Renaut de Melo Pereira

	Presidente
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 2ª ENTRÂNCIA
	Nº. 214, 23 de outubro de 2012
	Clenan Renaut de Melo Pereira

	Presidente
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 2ª ENTRÂNCIA
	Nº. 215, 23 de outubro de 2012
	Clenan Renaut de Melo Pereira

	Presidente
	EDITAL DE REMOÇÃO OU PROMOÇÃO DE 2ª ENTRÂNCIA
	Nº. 216, 23 de outubro de 2012
	Clenan Renaut de Melo Pereira

	Presidente